UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SGDĐT Quảng Ninh, ngày    tháng  03  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm có thời hạn bà Trương Thị Tùng Linh,
Phó Hiệu trưởng trường THPT Lê Quý Đôn giữ chức vụ

Phó Giám đốc Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục thường xuyên tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng
và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về ban hành Quy định quản lý, tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,
công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành chính,
đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý trong doanh nghiệp có vốn góp của
chủ sỡ hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển,
điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh
đạo, quản lý trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn chức danh công chức, viên
chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập
thuộc tỉnh; Quyết định số 37/2022/QĐ-UBND ngày 17/10/2022 và Quyết định
số 25/2023/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa
đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định tiêu chuẩn chức danh công chức, viên
chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập
thuộc tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày
16/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ ý kiến thống nhất về công tác cán bộ của Đảng ủy và tập thể lãnh
đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Trương Thị Tùng Linh, Phó Hiệu trưởng
trường THPT Lê Quý Đôn giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Hướng nghiệp
và Giáo dục thường xuyên tỉnh, kể từ ngày 01/4/2025.

Điều 2. Bà Trương Thị Tùng Linh được hưởng lương và phụ cấp chức vụ
theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng các cơ quan, đơn vị có
liên quan; trường THPT Lê Quý Đôn, Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục
thường xuyên tỉnh và bà Trương Thị Tùng Linh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lưu Thị Vân Khánh<luuthivankhanh@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:34:50+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đặng Việt Phương<dangvietphuong.tccb@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:48:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.gd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T13:54:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!